
 

Porlezza, il 10/09/2018

D E T E R M I N A Z I O N E 28/2018

OGGETTO: CORSO  DI  FORMAZIONE  PER  ASSISTENTI  SOCIALI  TERRITORIALI 
SULL’EDUCAZIONE FINANZIARIA NEI SERVIZI SOCIALI E SULL’ESPERIENZA 
DEGLI ASSISTENTI SOCIALI DEL RHODENSE.

I L   D I R E T T O R E 

Vista la deliberazione dell’Assemblea del 21/11/2017;

Visto  l’invito, giunto da parte di Lega Autonomie e Fondazione Enti Locali Milano, di partecipare al corso di 
formazione per assistenti  sociali  sull’educazione finanziaria nei servizi sociali  e sull’esperienza degli assistenti 
sociali del Rhodense;

Visto che si ritiene di dover partecipare al corso di formazione organizzato da Lega Autonomie e Fondazione Enti  
Locali Milano; 

Visto lo Statuto aziendale vigente;

 

D E T E R M I N A

quanto contenuto nel testo e nella documentazione allegata.

IL DIRETTORE
Dott.ssa Anna Ronchi

I L   DIRETTORE



Considerata la necessità di frequentare il corso di formazione da parte delle Assistenti  Sociali Bevacqua  
Teresa e Mazza Laura;

Considerato che il corso si svolgerà giovedì 27 Settebre 2018 a Milano in C.so Matteotti 14, Sala Verde  
(MM1 San Babila) dalle 9.30 alle 13.00.

Analizzato il costo presentato da Lega Autonomie e Fondazione Enti Locali Milano.

Considerato che all’articolo 36, comma 2, lett, A, codice appalti (degs. 50/2016) per importi inferiori a €.  
40.000,00 è possibile procedere con incarico diretto così come definito dalla normativa di cui sopra;

Valutato di approvare la spesa pari a complessivi Euro 65.00.

Ritenuto quindi opportuno di dover procedere all’impegno di spesa a favore della Lega Autonomie locali;

Visto lo Statuto aziendale;

D E T E R M I N A

1. di assumere l’impegno di spesa a favore di Lega delle Autonomie Locali per il corso di formazione per le  
Assistenti Sociali;

2. di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Lega delle Autonomie Locali; 

3. di dare atto che la somma complessiva di € 65 trova imputazione nel Conto COGE72.82.2 e nel Centro di 
Costo COAN 8.8.

P A R E R E   D I   R E G O L A R I T A ’   C O N T A B I L E

Il Direttore appone il parere di regolarità contabile:

non necessario;

negativo;

favorevole attestante la copertura finanziaria Conto COGE: 72.82.2
Centro di Costo : 8.8

                                                                                   IL DIRETTORE
                                                                                     Dott.ssa Anna Ronchi


